Higerus G. Rothenburg Nobis
Danus.

Quum Lutserum nostrum producere sufficit
viam in Jesu Deo gratia sua liberrima
dona amplissima merita. Cum laude quem
ad hoc nemo secuti sit ipse, nisi qui summas
nores pernacitas induerit, non pariter
ac magis istos semis in omnibus Ecclesie
Ant. ~~Ant.~~ Communem in fide pu-
trem merito, si me veneratur.

Martin. Lutherus in Epistola ad Leonardum

Crux & seminum

De nobis si gratiam Dei per Lutserum nobis donatum
venerit celebremus, quod quidem faciunt, vel saltem
facere conantur. ~~et~~ indignum illum censent,
quod in tractatione et explicatione doctrinae ce-
lestis, per ipsam illustrata imitentur.

idem

Est igitur doctorem Lutserum non inter Prophetas
et Apostolos collocemus tamen illum excellentissimum
de vere singularem Ecclesie Dei doctorem fuisse
affirmamus.

NB

Extat Johannis Cellarii Landavi iudicium de Martino Lutsero
typis excusum Anno 1526. Jesner in Bibliotheca

Oratio Johannis Wigand de Doctrina et praeceptis certaminibus
Doct. Martini Lutseri Jenae Anno 1571 in 8.